Média PREÇOS PRATICADOS: 4

12 - MESA SECRETÁRIA COM 2 GAVETAS 2,0 Unidade
764,00 1.528,00

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 5

13 - CADEIRA DIRETOR EXECUTIVA 5,0 Unidade
1.516,25 7.581,25

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 4

VALOR TOTAL: R$ 54.313,22 (cinquenta e quatro mil, trezentos e treze reais e vinte e dois centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 19 DE AGOSTO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

Descrição: GRAVADOR DIGITAL DE VÍDEO NVD 16 PORTAS
Preço 1
Município: Quixadá / CE
Entidade: Prefeitura Municipal de Quixadá